

M. FUAD

Sahip ve Yazı İşleri Müdürü

No. 1969

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1928

Bugece halkevinde kubilây ihtifalı yapılacak .

Kubilây Andacı

Bugün Menemende açılacak.

Bu gece Halkevinde Büyük bir ihtifâl yapılacak .

Büyük inkilâp şehidi Kubi layın yapılmakta olan andacı bitmiştir.

Kubilây Menemen'deki irticâ hareketlerine çelik gibi göğüs vermiş ve bu uğurda kanını dökmekten, ölmekten çekinmemiştir.

Menemende yapılan ve Kubilây adına dikilen andacın açılma Resmi bu gün saat on ikide C. H. F. Genel kâtibi Bay Receb Peker tarafından yapılacaktır.

Bu merasimde bulunmak üzere İstanbul, İzmir, Aydın ve havalisinden Menemene heyetler gitmektedirler.

Halkevimizde de bu gece toplanılacak ve şehid Kubilây gecesi yapılacak ve müteaddit hatipler söz söyleyeceklerdir. Bunun için her türlü hazırlıklar Ev Başkanlığı tarafından



Bugün Kubilây andacını açacak olan C. H. F. genel kâtibi Bay Receb Peker

bitirilmiştir.

Bu mutlu şehid için şehrimiz Halkevinde olduğu gibi diğer bütün Halkevlerinde de merasim yapılacaktır.

Dördüncü kurultay

Son toplantısını yaptı.

Ankara, 25 (Hususî) — Dördüncü kurultay geçen pazar günü birbiri akasına iki toplantı yaptı ve gündeliğinde bulunan yirmiden fazla kanunları onayladı ve Başkan Kâzım Özalp'ın çok alkışlanan nutkundan sonra dağıldı.

Beşinci Kurultay yirmi Martta açılacaktır.

Kubilây için ihtifal Yapıldı

ANKARA, 24 (A.A.) Menemen kahramanı Kubilâyın ölümünün yıl dönümü bu gün Halkevinde zabıtlar, memurlar, muallimler ve halktan büyük bir kalabalık içinde yaşadılmış, inkilâb ve Cumhuriyet yolunda her türlü fedakârlığı yapmağa hazır Türk gençliğini Kubilâyın feragat ülküsünde birleşikliği tekrar edilmiş, ünlü gencin resmi merasimle anılmıştır.

Dil Kurumumuz

yeni bir çalışmaya girişti.

Dergiler ortaya atılmış türlü karşılıklar içinde Bir Danesi Seçilecektir .

ANKARA, 24 — Öğrenildiğine göre Dil Kurumu yeni bir çalışmaya girişmiştir. Bu çalışmanın amacı Tarama Dergisiyle ortaya atılmış türlü karşılıklar içinde bir tanesini seçip onu kullanışa koymaktır. Bunun için önce düşünceleri yetişkin bir dilden almak bu düşüncelere uyan öz türkçe sözleri bulmak yolu tutulacaktır. Yetişkin dil olarak Fransızca ele alınacak gerek olan yerlerde Almanca, İngilizce sözlerle de bakılacaktır. Her bir Fransız sözünün anlattığı düşünceler sıralanacak, bunlar düşünce familyası da göz önünde tutularak her düşüncenin türkçede nasıl söylenebileceği

belli edilecektir. Türkçe sözler konduca bunların osmanlıca da karşılığı olan yabancı sözler de yanında gösterilecektir. Karşılığı bulmakta güçlük çekilen sözler daha sonraya bırakılacak, karşılığı büyük bir güçlük olmaksızın belirtilebilen ön sıraya alınacaktır. Öylece konulan karşılıklar dil kurumu genel özegince bir daha görüldükten sonra beğenilenler gazetelerde onar, yirmişer sözlük listeler kılığında bildirilecektir. Bu iş için İstanbul'da birkaç kişinin çağırıldığı anlaşılmaktadır. Bu meydana Bay Köprülü Zade Fuad vardır. Komisyon ilk toplantısını dün yapmıştır.

Bir Japon Zabiti

Rus Hududuna geçti ve tevkif edildi. Tahkikat yapılıyor.

MOSKOVA, 24 (A.A.) Kabarovsk'tan bildiriliyor :

Ussuri nehri kenarında ve İman şehrine 30 kilometre uzaklıkta bulunan Verkenikoloslki köyüne 21 tarihinde bir Japon zabitiyle bir Mançuri emir neferi gelmişler ve bir Kolkozlunun evine girerek yiyecek bir şey istedikten sonra zabıt köyün ortasında fotoğraf ve nefer de kâğıd üzerinde bazı notlar almağa başlamıştır.

Zabıt bir kaç gün evvel köyün karşısındaki bir Çin evinden kaçan yedi yaşında bir çocukla bir hafta evvel Sov

yet sınır muhafızları tarafından tevkif edilen biri Korali ve öbürü Çinli iki Mançuri köylüsünü aramak için sınırı geçtiğini söylemiştir.

Japon zabiti otomobile sınır müfrezesi karargâhına sevk edilmiştir. Tahkikata devam edilmektedir.

Samcilovicin

Raporu Sovyet Bilgi Akademisinde okundu

MOSKOVA, 24 (A.A.) Vasif Çmar'ın Sovyetler birliği bilgi Akademisinin dün yapılan toplantısında akademi üyesinden Bay Samcilovic'in ikinci Türk Dil kongresi ve Türk Sovyet bilgi münasebetleri hakkındaki raporunu okumuştur.

Kabul edilen bir karar suretinde genel toplantı iki dost memleket arasındaki bilgi rabitalarının pekiştirilmesini kıvançla selâmlayarak Türkiye ve Sovyetler birliği arasında bilgi münasebetleri komisyonunun faaliyetini tasvibetmiştir.

Türk ve Sovyet bilgilerinin işbirliğiyle Türkiye hakkındaki yazılara tahsis edilecek türkçe ve Rusça olarak hususî bir dergi çıkarılması düşünülmektedir.

izvestiya Gazeresi

Rus ve Türk musikîsi için ne diyor ?

MOSKOVA, 24 (A.A.) — İzvestiya gazetesi Sovyet radyo komitesinin Rus halk musikîsinin nasıl yavaş yavaş ilerlemiş olduğunu göstermek için tertibettiği konserlerden bahsederek diyor ki :

Rus halk musikîsinin bu günkü modern seviyesini bulmak için geçtiği merhaleleri bu konserler açıkça göstermektedir.

Bu taammülde esas olan prensipler Türk musikîsinin modern bir hale gelmek için takibedeceği prensiplerin aşağı yukarı aynıdır . »

Rusyada Affedilen Borclar

MOSKOVA, 24 (A.A.) Kalhozların ekonomik durumlarının pekiştirilmesi amacıyla Komünist Fırkası Merkez komitesi ve halk komiserleri he yeti Kolhozluların 1 1-933 senesinden evvel olan ve ye künü 436 milyon 639 bin Rubleye yükselen ekim borclarından affedilmelerine karar vermiştir.

Pirede Heyecan

Evvelki gece gene bir bomba atıldı. Bomba atan belli.

Şehir Asker ve Zabıta kuvvetleri Tarafından muhafaza Altına Alındığı Bildiriliyor.

ATİNA, 24 (Tan) — Dün gece Pire'de Trepsitea caddesinde saat bir buçukta bir bomba daha patlamıştır. Bomba hürriyetperver fırkasına mensub Torkas, Pire Belediye reisi Stradigis ve avukat Danilidisin evleri önünde atılmıştır. Avukatın korkusundan ve infilâkın şiddetinden dili tutulmuş ve hissiz bir halde kalmıştır. Muhafif fırkalar reisleri gazetelere yaptıkları beyanatlarında bombacılar aleyhinde şiddetli lisan kullanmışlardır.

ATİNA — Dün gece Pirede muhtelif mahallerde atılan bombalar hakkında resmî bir tebliğ neşredilmiştir. Bu tebliğe göre atılan bombaların adedi dörttür. İlk bomba Pirede Venizelos caddesinde Pire ağır ceza mahkemesi jüri heyetinden Urfanidisin evinin kapısında saat 1,50 de infilâk etmiştir. İnfilâki müteakip o civar ahalisi korkularından ev-

lerinden dışarıya çıkamamışlar ve bir müddet sonra telefonla zabıtayı haberdar etmişlerdir. Zabıta memuru yetişip de tahkikat yaptıkları esnada saat 2,10 da gene Pirede Kral Birinci Jorj caddesinde Manasakinin evinin duvarına ikinci bir bomba atılmıştır. Bu aralık yetişen fazla miktarda polis ve jandarma efradı bununla meşgul olurken birisi Pirede Paşa limanında Sokratos caddesinde diğeri de gene Pirede Dr. Zvolopulos'un muayenehanesinde olmak üzere birbiri arkasına iki bomba daha atılmıştır. Şimdiye kadar yapılan tahkikatta bu bombaları atanların otomobil ile dolaştıkları tesbit edilmiş ve otomobilin 26069 numaralı olduğu bir polis tarafından fark olunmuştur. Yapılan taharriyat ta bu otomobilin Dr. Balsakidis e âid olduğu anlaşılmış ise de ele geçirilememiştir. Dün ge-



YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver.

cedenberi bütün Pire ahalisini bir korku almıştır. Hükümet fevkalâde tedbirlere mürcuat ederek Pireyi zabıta ve asker kuvvetleriyle doldurmuştur.

— Gerisi 2. ci Sayfada —

Fitra ve Zekât.

— 2 —

Yurdumuzu ulusumuzu ne baylar altında korardığımız, ne küçüklüklerle yeniden kurduğumuzu bir düşünelim. Türk ulusunun en büyük oğlu olan Ata Türk İlin başına geçtikten sonra onu kurtarıp eşsiz bir sağlamlıkla yaşama, ilerleme yoluna koyduğunu analım.

Bugün Acunun en ünlü uluslarından biri işek, bunu ister istemez, yüce Önderimize borçluyuz. Ama bu yolda durup dinlenmeden ilerleyebilmemiz ulusumuzu sonsuz çağlara değin götürebilmemiz için en önce, yurdumuzu, ulusumuzu yatlardan korumağa anık bulunmamız gerektir. Sınırlarımızın içinde, istediğimiz gibi çalışabilmemiz, ilerleyebilmemiz için; kendimizi yenilmez bir oluştalundurmamızdır.

“Barışıklık istersen kavgaya anık ol,, diyenler doğru söylemişlerdir. Bizi çekemiyen, yurdumuza, yurdumuzun zenginliklerine göz koyan yatlara karşı, hep anık bulunmak demek, boş durmadan çalışmak, ordumuza esenlendirmek, top, tüfek, gemi, denizaltı gemisi, uçkaç gibi aygıtları en son örneklerine göre yapmak, gençlerimizin sağ dind, gürbüz olarak, yetişmelerine çabalamak demektir.

“Gövdesi sağ olanın tını esen olur,, sözünün buyruğunu yerine getirmek, korunmanın birinci yoludur.

Yurdu korumağa çalışan topluluklardan biri “Türk Tayyare Cemiyeti,, ise ötekiler de Hilâliahmer ve “Himayeietfal Cemiyeti,, dir. Bu üç cemiyet, Türkün yarlıgayıcılığa güvenerek yıllardanberi göğüs kabartıcı yararlıklar göstermişlerdir. Birincisi-

Bulgasun Aydukları

Toros Barlasları

Tepelerden sesimiz uzandıkça ovaya,
Bir çırpınış yükselir göklerde yüzen aya.
Koyaklarda ır olur atların kişnemesi.

Kolay değil barlasa işte alan demesi?
Gözlerde tutuşırken sevgisiyle bulgasun,
Sarı çiğdem, ak güllü, pınarları Torosun.

Işıklar çepkenlerin sirmalarında titrer,
Kır atlar sulandıkça pınarda birer birer,
Pınarların mezine karışırken yapraklar.

Iduk kokular saçar idduk, gökçe topraklar,
Barlas hızını alır bulgasunun yelinden,
Akarken ötelere Torosların belinden.

Bize obut anlatır yeni açan çiğdemler,
Saçımızı okşarken saydam, mayda meltemler,
Ertenlerin hızından hız alırken bağrımız.

Putaya erişince susar derin ağrımız,
Varlıktan daha geniş bir talayır gönlümüz,
Onun için her erten kızıl açar gülümüz.

B. ULUG

Mez - Neşe, İduk - Mübarek, İdduk - Mükaddes, Gökçe - Lâttif, güzel, Öte - Mavera, Mayda - Narin, Puta - Hedef, Nişan, Talay - Umman.

ne yardım, bugünkü savaşlarda gök aygıtlarının gerekliliği düşünülürse, kamu Türke borçtur. Elimize geçeni, artık oldukça gereksiz yollarda eritmek bize yakışmaz; onu, eriyip tükenmeden, yurda, ulusa yarar bir işe vermek yakışır. Bu işlerden biri [Tayyare] ise ötekileri de, [Hilâliahmer, Himayeietfal] dir.

Bu üç cemiyet, her yıl olduğu gibi bu yılda oruç ayının sonunda ne idüğü belirsiz bir takım kılışelere dağıtılan (Fitir) savkadasının kendilerine verilmesini diliyorlar. Bu paralar, göz bebeğimiz ordumuza (Tayyare) yetiştirmek, kara günlerimizde yardımımıza koşmak, yaralarımızı sarmak yoksul, zavallı yavrularımızın karınlarını doyurmak sırtlarını giyindirmek, sağlıklarına bakmak yollarına yarayacak. Hangi Türk böyle bir yarımdan çekinir? (Fitir) savkadasını verecek bunlardan daha iyi yer mi

varmadır.

Yurtdaşlarım! veriniz. Savkadamızı değil; artıkneniz varsa bu üç cemiyete veriniz. Esirgemiyeceğiniz para yine sizin, yine kamumuzun iyiliğimize, yurdumuzun korunmasına kara günlerimizin akedilmesine, soyumuzun sağlanılığınayarayacaktır.

Havacılık ve Spor Mecmuası
KÂZİM N. DURU

Soy Adı Alanlar

Liman İnhisar Şirketi
Umumî Müdürü bay Mansur ötedenberi aile isimleri bulunan Bozdoğan adını, Belediye baş doktoru Hayri Talumay, Bakımevi baş doktoru Şükrü Atrek Eczacı Kâmil Guler soy, Sihat memuru Hamdi Atasoy, Sihat memuru Celâl Say, Sihat kâtibi Münbi Yalaz, Belediye ebesi Nimet Aytürk, Ebe Leylâ Günay soy adlarını almışlardır.

Niğde Ziraat Bankası müdürü bir kaza geçirdi.

Niğde — Hususi
Niğde ziraat bankası müdürü bay Yahya büyük bir kaza geçirmiş ve muhakkak bir ölümden kurtulmuştur.

Kaza şöyle olmuştur.
Aksaraydan banka namına epeyce un geliyor ve bir depoya konuyor. Buranın dabanı tamire muhtaç olduğundan müdür bu işi yaptırmak üzere depoya gidiyor.

Bu sırada daban çöküyor un çuvalları üzerine geliyor ve onların altında kalıyor.

Güzel bir tesadüf eseri olarak bir kaç çuval başları bir araya gelerek bir boşluk teşkil ediyorlar ve bu suretle bay Yahya birbiri üzerine yığılan çuvalardan ezilmekten kurtuluyor.

On dakika kadar bu vaziyette kalan müdürün imdadına etraftan yetişiyor ve bilhassa polis memuru bay Süleymanın gayreti ile çuvalar kaldırılıyor. Vücudunun muhtelif yerleri yaralanan ve ezilen müdürün sıhhi vaziyeti iyidir.

Arkadaşınız bay Yahyaya geçmiş olsun deriz.

Tarsus Habercimizden :

Tarsus Mal Müdürlüğü.

Açık bulunan Tarsus kazası Mal müdürlüğüne Biga Mal müdürü Bay Vehbinin terfian tayin edildiği haber alınmıştır.

İş Bankası Müdürlüğü.

Tarsus İş Bankası çevirgeni bay Hulûsi, Nazilli kazası İş Bankasına tahvilen tayin kılınmıştır.

Bay Hulûsi şehrimizde bulunduğu zaman zarfında herkese kendisini sevdirmiş idi. Yerine Milas İş Bankası müdürü bay Rifat tayin edilmiş ve gelerek işine başlamıştır.

Pirede heyecan

— Birinci Sayfadan Artan —
Jüri heyeti azalarının evleri bilhassa muhafaza altına alınmıştır. Efkarı umumiye, bu tethiş işinin bu gün Pirede yapılacak olan suikast muhakemesi ile alakadar olduğu kanaatinde. Fakat vaziyetten istifade etmek isteyen anarşistler veya komünistlerin de böyle bir şeye teşebbüs ettiklerince ihtimal verilmektedir.

Atina, 24 — Bakanlar heyeti dündenberi mütemadiyen bu bombameselesini müzakere etmiş ve bu gibi hallerin önünü almak için lazım gelen tedbiileri almıştır. Pire ağır ceza mahkemesi jüri azaları Dahiliye Bakanlığına, müddeiumumiyeye müracaat ederek haryatları temin edilmemesi mahkemesinde bulunmayacakları söylemişlerdir. Başbakan Bay Çaldaris her türlü tedabirin alındığını ve muhakemenin bugün başlamamış hemahal görüleceğini beyan etmiştir.

Atina, 24 — Mazarinlerin muhakemelerinin taliki için yaptıkları müracaatı tetkik etmek üzere dün öğleden sonra temyiz mahkemesi heyetifevkalâde olarak toplanmış ve gece yapılan talikat neticesinde suikast muhakemesinin bugün başlamasına karar vermişlerdir.

Abunalarımızdan Dileğimiz

Muntazaman adreslerine ev ve ticarethanelerine gızete gönderdiğimiz, Abunalarımızın sene başına kadarkabunalar paralarını göndermelerini dilemiz.

Göndermeyenelelere gızete verilmeyeceğini bildiririz.

İntihab Esas Defterleri.

Mebusan intihab esas defterleri ayın yirinci gününde astılmıştır.

1934 Senesinin üçüncü üç ayı zarfında**Yugoslav Ulusal Ekonomisi**

Yugoslavya sanayiinde geçen seneye nazaran 1934 senesinin üçüncü üç ayı zarfında mahsus terakkiler vücuda gelmiştir. Bu müddet zarfında hem daha fazla işçi çalışmış hem de istimal olunan kabiliyet miktarı yüzde 57 den yüzde 66ya çıkmıştır.

Orman sanayii istihsalı geçen senekinin aynı ise de bu sene ihracatta yüzde 2,2 fazlalık bulunmaktadır.

Bira sanayiinden mada bütün diğer zirai sanayi şubelerinde mahsus fazlalıklar görülmüştür.

Eteçilik sanayii geçen üç aya nisbetle daha fazla çalışmış ve istimal olunan kabiliyet miktarı yüzde 88 e çıkmıştır. Değirmencilik sanayii ile gıda ezmeler sanayiinde de fazlalık vardır.

Mısır mamulâtı sanayii kabiliyetinin yüzde 75 ini istimal etmiş ve gerek dahilinde satış ve gerek harice sevk nokta pazarından ilerlemeler göstermiştir. Şeker sanayiinde istihsal yüzde elli artmıştır.

Geçen üç ayda ve geçen senenin üçüncü üç aylarına nazaran kimya sanayiinde de fazlalık olmuş ve bu sanayi, istimal ettiği kabiliyeti yüzde 43 den yüzde 58 e çıkarmıştır.

Demir sanayinde fazla işçi çalışmış ve fazla istihsal olmuş ise de satış tenezzül etmiştir.

Dokuma sanayiinde değişiklik yoktur. Yalnız istihsal daha ziyade iyileşmiştir.

Pamuk sanayii, kabiliyetinin yüzde yüzünü istimal etmiş ve satış da artmıştır.

Keten ve Kenevir sanayii ve trikotaj bütün kabiliyetlerini istimal ederek çalışmışlardır.

Hazır elbise sanayii istihsalı düşmüş bu na mukabil şapkaçılık gerek dahilinde gerek haricte fazla

Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ**İstanbul borsası**

24-12-934 de arpa birahik 3 kuruş 28 paradan 3 kuruş 30 paraya kadar 45 ton, buğday sert ekstra 4 kuruş 19 paradan 4 kuruş 30 paraya kadar mahlut 3 kuruş 39 paradan 4 kuruş 22 buçuk paraya kadar ekstra 5 kuruş 22 buçuk paradan 565 ton, kepek 2 kuruş 2 paradan 2 kuruş 34 paraya kadar 5,450 kilo borsada muamele görmüştür.

23-12-934 de Hamburga 8,000 kilo tiftik, 40,000 kilo yapak ihraç edilmiştir.

İzmir borsası

24 12 934 de arpa 3,60 3,6875 kuruştan 205 çuval, pamuk ikinci 47 kuruştan birinci vadeli 50,5 kuruştan 1,118 balya satılmıştır.

Gül Yağı ihracatımız

İktisad bakanlığı, son yıllarda çok azalan gül yağı ihracatımızı canlandırmağa ehemmiyet vermektedir.

Bu maksatla İspartada kurulmakta olan gül yağı fabrikası ilk yazda faaliyete geçecektir. 930 yılmda 65,039 lira değerinde 159 kilo gül yağı ihraç eden Türkiyenin ihraçatı 931 de 35,927 lira kıymetinde 101 kiloya, 932 de 25,940 lira değerinde 79 kiloya düşmüştü.

Başheca gül yağı müşterilerimiz Amerika, Fransa ve İngilteredir. İsveç, İsviçre, İtalya ve Hindistan da az miktarda mal alıyorlar. Bu ticareti inkişaf ettirmek mümkün olduğu tesbit edilmiştir. Fabrika açıldıktan sonra istihsal masrafları azalaçağından diğer satış memleketterle rekabet kolaylaşacaktır.

satış yapmıştır.

Kâğıt sanayii, kabiliyetinin yüzde 75 i nisbetinde çalışmış, istihsal ve satış fazlalaşmıştır.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	48	
lane	47	
Kapı mah	46	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2-45	
Yerli "	2-12,5	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	9 10	
Nohut	4 25	
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltik	7	
Yulaf	3-62,5	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38 25	
Kahve	100	
Çay	240 230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3 50	
" Yerli	3 05	
Pirinç	16 17	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2 75	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.	
" " eenebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2 75	
İncir	0den 11	
İnce Kepek	1 75	
Kahı "	1 75	
Limon tuzu	70	
Sabun safızeytin Y.	25 50	

Borsa Telgrafları

İstanbul

25 12-934

Türk altını	941
İsterlin	623
Dolar	79-43
Frank	12-05
Liret	9 29-58

Müretip İstiyoruz

Matbaamızda çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

İ L A N

Jandarma Mektebi Satın Alma

Komisyonundan ;

1 - Mektebin 1 ikinci kanun 935 tarihinden Eylül 935 sonuna kadar ekmeke ihtiyacı yüz elli bin üç yüz kilo olup ilân tarihinden itibaren on beş gün müddetle pazarlıkla açık münakasaya konulmuştur.

2 - Artırma ve eksiltme günü 1 ikinci kanun 935 Salı günü saat 15 dir. Artırma ve eksiltmeye gireceklerin Mersin Jandarma mektebinde toplanan Satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur .

18-21-26-30

SIHHAT ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı İbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Haric için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

1935**TAYYARE YILBAŞI****Piyangosu Planı**

ADET	LİRA
I ikramiye	500,000
I "	200,000
Bir mükâfat	100,000
" "	50,000
I ikramiye	100,000
I "	50,000
I "	30,000
I "	20,000
I "	15,000
I "	10,000
2 "	(8,000) 16.000
5 "	(5,000) 25.000
10 "	(3,000) 30.000
20 "	(2,000) 40.000
55 "	(1,000) 55.000
100 "	(500) 50.000
150 "	(300) 45.000
200 "	(200) 40.000
300 "	(100) 30.000
5000 "	(50) 250.000
5,850	1,656,000

Doktor Ali Bedri

İzmirden gelmiş muayenehanesini

Kışla caddesinde 82 inci sokak köşesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul eder .

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
GİT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehasssis

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve kati surette tedavi eyler.

Adana: Namık Kemal mektebi yanında. 25-30

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün:

Millî iktisat ve
tasarruf cemiyeti

BEYKOZ

MAGAZASI

Bayram ve yıl başı hediyeliklerini getirmek üzere İstanbul'a giden BEYKOZ FABRİKASI sahibi İstanbul'dan dönmüştür.

Mağazaya çocuklar için hediyelik gayet zarif çantalar, terlikler, şosonlar, tiftik terlikler.

BAYANLAR İÇİ
EN SON MODA ŞOSON ve FANFAZİ İSKAR-
PİNLERLE ZARIF KEMER, ÇANTA ve TERLİKLER.

Baylar için: Her çeşit ucuz ve sağlam İskarpinler, Konduralar çap, evrak ve para Çantaları, Sarracıye malzenesi.

ADLİYE, POLİS, JANDARMA
KEMERLERİ

Fiyatlar ucuz, mallar temiz ve sağlamdır

Malınızı ve Canınızı

Millî Sigorta Şirketinin En Zegini ve En Eskisi Olan

İstanbul Umum Sigorta Şirketine
Sigorta ettiriniz

Yangın Nakliyat - Kaza

Mersin ve Havalisi Umum Acentesi

Çifçi Zade Şaban ve Şürekâsı

Tüccar Hanında No. 16

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Üçüncü Keşide

11 - 2 ci Kânun 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye

50,000 Liradır.

Mükâfat 20,000 Liradır.

Mersin Ticaret ve Zahirre Borsası

25-12-934 Salı günü borsa satışları

Malın einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Yerli çığıt	Tarsus	100000	2	25	Edvar dumani	Hacı Yalıya	Mersin vağon II
Kırma Koza	P.M.	2500	45	50	Ali Veli T.	Satış kooperatifi	" preça II
Pirinç	Kars	15000	16		Ergir Z. Ali	Çifçi Z. Şaban	" V. hazır
Yulaf	Ceyhan	15000	3	12,50	Şaşatı BR.	Ömer	" i hafta Z.
"	Adana	30000	3	12,50	"	Kânil	" 15 gün Z.
Çavdar	Anadol	90000	2	72,50	"	Sipahi	" mağaza
Arpa	"	50000	3	25	"	Osman ilbani	" "

Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz deye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.